СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 03 марта 2011 года № 184 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Кондинское»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:

1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 03 марта 2011 года №184 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Кондинское» следующие изменения:
1.1. В статье 38 «Залог»:
1.1.1. В пункте 1 после слов «муниципальных унитарных предприятий» дополнить словами «а также иных организаций, участие в которых принимает администрация городского поселения Кондинское,», далее по тексту без изменения.

1.1.2.В подпункте «б» пункта 6 слова «и иные социально-значимые объекты», исключить.
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.    Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

Г.С.Першин

Глава городского

поселения Кондинское

С.А.Дерябин

п. Кондинское

14 ноября 2014 года

№ 61